
  
      

  

Pääluottamusmiehet, varapääluottamusmiehet ja alueluottamusmiehet 2024  
 

 

Pääluottamusmies: Hannamari Heikkinen  hannamari.heikkinen@varha.fi 

Varapääluottamusmies:  Matti Vänni matti.vanni@varha.fi 

Tyks Orto Matti Vänni matti.vanni@varha.fi 

Lasten ja nuorten klinikka Marika Naski marika.naski@varha.fi 

vara Anne-Mari Siivonen anne-mari.siivonen@varha.fi 

Operatiivinen (suu, nenä, korvat, plastiikka) Tiina Solismaa tiina-maria.solismaa@varha.fi 

Palliatiivinen keskus Matti Vänni matti.vanni@varha.fi 

Salon sairaala Tanja Ojala tanja.ojala@varha.fi 
vara Anniina Orrenmaa anniina.orrenmaa@varha.fi 
 

Pääluottamusmies: Leena Kaatikko leena.kaatikko@varha.fi 
Varapääluottamusmies:  Heli-Päivikki Laurén heli-paivikki.lauren2@varha.fi 

Psykiatria Pekka Pöyhönen pekka.poyhonen@varha.fi 
Matti Holopainen matti.holopainen@varha.fi, vara Kiira Österlund kiira.osterlund@varha.fi 

Naistenklinikka Minna Bergman minna.bergman@varha.fi, 
vara Maarit Liippala maarit.liippala@varha.fi ja vara Terhi Pirttikoski terhi.pirttikoski@varha.fi 

Vatsatoimialue Minna Lankila minna.lankila@varha.fi, vara Mus’ab Ignaim musab.ignaim@varha.fi 

 

 

Pääluottamusmies: Nana Kautto nana.kautto@varha.fi 

Varapääluottamusmies:  Pekka Pöyhönen pekka.poyhonen@varha.fi 

Akuutti Sini Wickström sini.wickstrom@varha.fi 

Totek Eljas Honka-Hallila eljas.honka-hallila@varha.fi, Päivi Raitanen paivi.raitanen@varha.fi,  
Sari Sundström sari.sundstrom@varha.fi, Markus Suominen markus.suominen@varha.fi ja  
Anu Tervonen anu.tervonen@varha.fi 
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Pääluottamusmies: Riku-Pekka Luoto riku-pekka.luoto@varha.fi 

Varapääluottamusmies:  Marja Kaski-Honkanen marja.kaski-honkanen@varha.fi 

Tyks kuvantaminen Erna Haapakoski erna.haapakoski@varha.fi 

Tyks laboratorio Marja Kaski-Honkanen marja.kaski-honkanen@varha.fi, Tiina Solismaa tiina-
maria.solismaa@varha.fi, Johannes Rantanen johannes.rantanen@varha.fi ja  
Jenny Tuomisto jenny.tuomisto@varha.fi 
 
Syöpätaudit Erna Haapakoski erna.haapakoski@varha.fi 

Konserni- ja järjestämisen palvelut Viivi Nikkanen viivi.nikkanen@varha.fi 

 

 

Pääluottamusmies: Lennu Yläneva lennu.ylaneva@varha.fi 

Varapääluottamusmies:  Sari Rannikko sari.k.rannikko@varha.fi 

Medisiininen & geriatria Sari Rannikko sari.k.rannikko@varha.fi,  
Maria Muukkonen maria.muukkonen@varha.fi, Sanna Kaukovalta sanna.kaukovalta@varha.fi,  
vara Miia Niutanen miia.niutanen@varha.fi 

Neurokeskus Rina Peltonen rina.peltonen@varha.fi 

Sydänkeskus Leni Järvelä leni.jarvela@varha.fi 

Asiantuntijapalvelut Matti Vänni matti.vanni@varha.fi 

Loimaan sairaala Pirjo Marjamäki pirjo.marjamaki@varha.fi 

Uudenkaupungin sairaala Heli-Päivikki Laurén heli-paivikki.lauren2@varha.fi,  

Laura Heinonen laura.heinonen@varha.fi 

 

 

Pääluottamusmies: Pia Jormakka pia.jormakka@varha.fi 

Varapääluottamusmies:  Riikka Massinen riikka.massinen@varha.fi 

Turku SOTE ja IKÄ Riikka Massinen  riikka.massinen@varha.fi, Minna Hulkko minna.hulkko@varha.fi, 
Sari Ikola sari.ikola@varha.fi, Jonna Summanen jonna.summanen@varha.fi,  
Anne Sjöroos anne.m.sjoroos@varha.fi, Heidi Elovaara heidi.elovaara@varha.fi,  
Tanja Säteri tanja.sateri@varha.fi ja vara Emmi Peltonen emmi.peltonen@varha.fi 
 
Pelastuslaitos ja ensihoito Jari Mäkirinne jari.makirinne@varha.fi,  
vara Salla Silvasti salla.silvasti@varha.fi 

Esihenkilöiden luottamusmies Heidi Leino heidi.m.leino@varha.fi 
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Pääluottamusmies: Marja Lampainen marja.s.lampainen@varha.fi 

Varapääluottamusmies:  Kirsi Vesala kirsi.vesala@varha.fi  

Keskinen, alue 2, SOTE JA IKÄ Kirsi Vesala kirsi.vesala@varha.fi 

Miepä Pia Laaksonen pia.m.laaksonen@varha.fi 

Yle osastot ja kotisairaala Pia Kauhanen pia.kauhanen@varha.fi 

Itäinen, alue 6, SOTE ja IKÄ Mervi Keurulainen mervi.keurulainen@varha.fi, 
Sanna Toivokoski sanna.toivokoski@varha.fi, Maarit Ylijoki maarit.ylijoki@varha.fi 

Yle osastot ja kotisairaala Piia Virtala piia.virtala@varha.fi 

 

 

Pääluottamusmies: Jonna Seppälä jonna.seppala@varha.fi 

Varapääluottamusmies:  Nina Päivölä (työvapaalla ad 31.7-24 ) 

Keskinen, alue 3, SOTE ja IKÄ, yle osasto ja kotisairaala 
Susan Modig-Jokinen susan.modig-jokinen@varha.fi, Julia Paloheimo julia.paloheimo@varha.fi 

Vaativat vammaispalvelut Elina Pasila elina.pasila@varha.fi, Piia Rannikko piia.rannikko@varha.fi 

 

 

Pääluottamusmies: Catarina Lindberg catarina.lindberg@varha.fi 
Varapääluottamusmies:  Jari Mäkirinne jari.makirinne@varha.fi 

Keskinen, alue 4, SOTE ja IKÄ, yle osasto ja kotisairaala Mikaela Norräng mikaela.norrang@varha.fi 

Vaativat vammaispalvelut Carita Lindblom carita.lindblom@varha.fi  

 

 

Pääluottamusmies: Reetta Tanila-Järvinen reetta.m.tanila-jarvinen@varha.fi 

Varapääluottamusmies:  Päivi Nikusaari paivi.nikusaari@varha.fi 

Läntinen alue 1 SOTE ja IKÄ Hanna Vaaraslahti hanna.vaaraslahti@varha.fi,  

vara Johanna Salonen minna.salonen@varha.fi 

Läntinen alue 5 SOTE ja IKÄ Kirsi Viljanto kirsi.viljanto@varha.fi,  
Johanna Lehmuskoski johanna.lehmuskoski@varha.fi, (Nina Päivölä työvapaalla ad 31.7-24) 
 
Yle osastot ja kotisairaala Päivi Nikusaari paivi.nikusaari@varha.fi 

Suunterveydenhoito Ulla-Maija Soinio ulla-maija.soinio@varha.fi 
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